
 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             Avanzo di Amministrazione                                                   0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             di cui :

             AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO                                         0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             AVANZO DI AMM.NE FINANZIAMENTO INVESTI MENTI                                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             AVANZO DI AMM.NE FONDO AMMORTAMENTO                                         0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             AVANZO DI AMM.NE NON VINCOLATO                                              0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CORR ENTI                                  0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONT O CAPITALE                    1.653.101,46                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             1                    TITOLO I

              ENTRATE TRIBUTARIE

             1  01 Categoria 1^

                   Imposte

  1.01.0010  COMPARTECIPAZIONE IVA                                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  1.01.0012  ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF                               RS           385.893,33                           385.893,33                   0,00              385.893,33                   0,00

                                                                      CP           560.000,00                           172.207,35             367.792,65              540.000,00              20.000,00-

                                                                       T           945.893,33             1             558.100,68             367.792,65              925.893,33              20.000,00-

  1.01.0013  COMPARTECIPAZIONE I.R.P.E.F.                             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  1.01.0014  IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA                               RS            57.790,42                            57.775,50                  14,92               57.790,42                   0,00

                                                                      CP         1.200.000,00                         1.185.746,94              14.253,06            1.200.000,00                   0,00

                                                                       T         1.257.790,42             2           1.243.522,44              14.267,98            1.257.790,42                   0,00

  1.01.0015  ALTRE ENTRATE                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1                    TITOLO I

              ENTRATE TRIBUTARIE

             1  01 Categoria 1^

                   Imposte

  1.01.0016  IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            70.000,00                            68.576,78                   0,00               68.576,78               1.423,22-

                                                                       T            70.000,00             3              68.576,78                   0,00               68.576,78               1.423,22-

  1.01.0017  RECUPERO EVASIONE GETTITO ICI                            RS           410.761,08                           111.815,86             298.945,22              410.761,08                   0,00

                                                                      CP            80.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              80.000,00-

                                                                       T           490.761,08             4             111.815,86             298.945,22              410.761,08              80.000,00-

  1.01.0018  ADDIZIONALE   COMUNALE  SUL  CONSUMO  DELL'EN            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             ERGIA ELETTRICA                                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  1.01.0141  IMPOSTA  MUNICIPALE  PROPRIA  (ART.  1 3 COMMA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             12-BIS D.L. 201/2011)                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             -Totali Categoria 01                                    TRS           854.444,83                           555.484,69             298.960,14              854.444,83                   0,00

             Imposte                                                 TCP         1.910.000,00                         1.426.531,07             382.045,71            1.808.576,78             101.423,22-

                                                                       T         2.764.444,83                         1.982.015,76             681.005,85            2.663.021,61             101.423,22-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  02 Categoria 2^

                   Tasse

  1.02.0029  TASSA  PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOL IDI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             URBANI                                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             -Totali Categoria 02                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Tasse                                                   TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  03 Categoria 3^

                   Tributi speciali ed altre entrat e tributarie

                   proprie

  1.03.0011  FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE                              RS            70.849,77                            70.675,62                   0,00               70.675,62                 174,15-

                                                                      CP           525.000,00                           483.211,21              36.788,79              520.000,00               5.000,00-

                                                                       T           595.849,77             5             553.886,83              36.788,79              590.675,62               5.174,15-

  1.03.0020  T.A.S.I                                                  RS            49.885,23                            49.885,23                   0,00               49.885,23                   0,00

                                                                      CP           700.000,00                           676.801,07              23.198,93              700.000,00                   0,00

                                                                       T           749.885,23             6             726.686,30              23.198,93              749.885,23                   0,00

  1.03.0030  T.A.R.E.S                                                RS           173.429,27                            54.804,74             118.624,53              173.429,27                   0,00

                                                                      CP         1.250.000,00                         1.094.879,88              25.120,12            1.120.000,00             130.000,00-

                                                                       T         1.423.429,27             7           1.149.684,62             143.744,65            1.293.429,27             130.000,00-

  1.03.0041  DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI                       RS            36.049,38                            36.049,38                   0,00               36.049,38                   0,00

                                                                      CP            40.000,00                            23.918,33              13.664,45               37.582,78               2.417,22-

                                                                       T            76.049,38             8              59.967,71              13.664,45               73.632,16               2.417,22-

             -Totali Categoria 03                                    TRS           330.213,65                           211.414,97             118.624,53              330.039,50                 174,15-

             Tributi speciali ed altre entrate trib utarie            TCP         2.515.000,00                         2.278.810,49              98.772,29            2.377.582,78             137.417,22-

             proprie                                                   T         2.845.213,65                         2.490.225,46             217.396,82            2.707.622,28             137.591,37-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1          Riassunto Titolo I

              ENTRATE TRIBUTARIE

                01 Imposte                                                                      RS           854.444,83                           555.484,69             298.960,14              854.444,83                   0,00

                                                                      CP         1.910.000,00                         1.426.531,07             382.045,71            1.808.576,78             101.423,22-

                                                                       T         2.764.444,83                         1.982.015,76             681.005,85            2.663.021,61             101.423,22-

                02 Tasse                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                03 Tributi speciali ed altre entrat e tributarie                                                                      RS           330.213,65                           211.414,97             118.624,53              330.039,50                 174,15-

                   proprie                                                                      CP         2.515.000,00                         2.278.810,49              98.772,29            2.377.582,78             137.417,22-

                                                                       T         2.845.213,65                         2.490.225,46             217.396,82            2.707.622,28             137.591,37-

             -Totali Titolo 1                                        TRS         1.184.658,48                           766.899,66             417.584,67            1.184.484,33                 174,15-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP         4.425.000,00                         3.705.341,56             480.818,00            4.186.159,56             238.840,44-

                                                                       T         5.609.658,48                         4.472.241,22             898.402,67            5.370.643,89             239.014,59-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                    TITOLO II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRA SFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REG IONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPO RTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE D ALLA

              REGIONE

             2  01 Categoria 1^

                   Contributi e trasferimenti corre nti dallo

                   Stato

  2.01.0054  ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STA TO                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.01.0055  CONTRIBUTO COMPENSATIVO I.C.I                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             7.200,00                             7.149,68                   0,00                7.149,68                  50,32-

                                                                       T             7.200,00             9               7.149,68                   0,00                7.149,68                  50,32-

  2.01.0056  CONTRIBUTI ORDINARI                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.01.0057  CONTRIBUTI    PEREQUATIVI   DEGLI   SQ UILIBRI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             FISCALITA' LOCALE                                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.01.0058  CONTRIBUTI CONSOLIDATI                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.01.0059  CONTRIBUTO  SVILUPPO  INVESTIMENTI MUT UI ANNI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             PRECEDENTI                                               CP            35.600,00                            30.497,36                   0,00               30.497,36               5.102,64-

                                                                       T            35.600,00            10              30.497,36                   0,00               30.497,36               5.102,64-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 01                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti correnti da llo               TCP            42.800,00                            37.647,04                   0,00               37.647,04               5.152,96-

             Stato                                                     T            42.800,00                            37.647,04                   0,00               37.647,04               5.152,96-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  02 Categoria 2^

                   Contributi e trasferimenti corre nti dalla

                   regione

  2.02.0085  CONTRIBUTO   FUNZIONAMENTO   SCUOLE   MATERNE            RS            45.000,00                            45.000,00                   0,00               45.000,00                   0,00

             AUTONOME - L.R. 61/96                                    CP            50.000,00                                 0,00              50.000,00               50.000,00                   0,00

                                                                       T            95.000,00            11              45.000,00              50.000,00               95.000,00                   0,00

  2.02.0086  CONTRIBUTO INTEGRAZIONE CANONI LOCAZIO NI                 RS            21.090,00                            21.090,40                   0,00               21.090,40                   0,40

                                                                      CP            50.000,00                            15.662,19                   0,00               15.662,19              34.337,81-

                                                                       T            71.090,00            12              36.752,59                   0,00               36.752,59              34.337,41-

  2.02.0087  CONTRIBUTO  PER  STUDIO  IDROGEOLOGICO  BACINI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             TOCE                                                     CP            30.000,00                                 0,00              30.000,00               30.000,00                   0,00

                                                                       T            30.000,00                                 0,00              30.000,00               30.000,00                   0,00

  2.02.0207  CONTRIBUTO   REGIONE   PIEMONTE   TAPP A  GIRO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             D'ITALIA                                                 CP            25.000,00                                 0,00              24.400,00               24.400,00                 600,00-

                                                                       T            25.000,00                                 0,00              24.400,00               24.400,00                 600,00-

  2.02.0221  CONTRIBUTO REGIONALE CANTIERI DI LAVOR O                  RS             5.082,80                                 0,00                   0,60                    0,60               5.082,20-

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T             5.082,80                                 0,00                   0,60                    0,60               5.082,20-

  2.02.0231  CONTRIBUTO REGIONALE BORSE DI STUDIO                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.02.0233  CONTRIBUTO  REGIONALE  PER  ACQUISTO L IBRI DI            RS             2.632,00                             2.632,00                   0,00                2.632,00                   0,00

             TESTO SCUOLA DELL'OBBLIGO                                CP             8.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               8.000,00-

                                                                       T            10.632,00            13               2.632,00                   0,00                2.632,00               8.000,00-

  2.02.0281  CONTRIBUTO L.R 18/1994 E L.R. 25/2010                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.500,00                            11.983,38                   0,00               11.983,38               6.483,38

                                                                       T             5.500,00            14              11.983,38                   0,00               11.983,38               6.483,38



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 02                                    TRS            73.804,80                            68.722,40                   0,60               68.723,00               5.081,80-

             Contributi e trasferimenti correnti da lla               TCP           168.500,00                            27.645,57             104.400,00              132.045,57              36.454,43-

             regione                                                   T           242.304,80                            96.367,97             104.400,60              200.768,57              41.536,23-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  03 Categoria 3^

                   Contributi e trasferimenti dalla  regione per

                   funzioni delegate

  2.03.0084  FINANZIAMENTO  REGIONALE PER SPESE ATT INE NTI            RS            75.148,10                               970,80              74.177,30               75.148,10                   0,00

             FUNZIONI ATTRIBUITE DAL DPR 616/77                       CP            25.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              25.000,00-

                                                                       T           100.148,10            15                 970,80              74.177,30               75.148,10              25.000,00-

             -Totali Categoria 03                                    TRS            75.148,10                               970,80              74.177,30               75.148,10                   0,00

             Contributi e trasferimenti dalla regio ne per            TCP            25.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              25.000,00-

             funzioni delegate                                         T           100.148,10                               970,80              74.177,30               75.148,10              25.000,00-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  05 Categoria 5^

                   Contributi e trasferimenti corre nti da altri

                   enti del settore pubblico

  2.05.0089  CONTRIBUTO  PROVINCIALE  PROGETTO "DIV IETO DI            RS             7.855,00                                 0,00                   0,00                    0,00               7.855,00-

             SOSTA"                                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T             7.855,00                                 0,00                   0,00                    0,00               7.855,00-

  2.05.0090  CONTRIBUTO  PROVINCIALE  GESTIONE  ASI LI NIDO            RS            71.336,37                            33.882,25              37.454,12               71.336,37                   0,00

             COMUNALI                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            71.336,37            16              33.882,25              37.454,12               71.336,37                   0,00

  2.05.0222  CONTRIBUTO PROVINCIALE CANTIERI DI LAV ORO                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.05.0230  CONTRIBUTO   COMUNITA'  MONTANA  SERVI ZIO  TR            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             ASPORTO ALUNNI                                           CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.05.0235  CONTRIBUTO PROVINCIALE POLITICHE INTEG RATE IN            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             MATERIA DI SICUREZZA (L.R. 23/2007)                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.05.0237  CONTRIBUTO PROGETTO PAES                                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  2.05.0240  CONTRIBUTO  FONDAZIONE  COMUNITARIA  V CO  PER            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             CENTENARIO                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             -Totali Categoria 05                                    TRS            79.191,37                            33.882,25              37.454,12               71.336,37               7.855,00-

             Contributi e trasferimenti correnti da  altri            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             enti del settore pubblico                                 T            79.191,37                            33.882,25              37.454,12               71.336,37               7.855,00-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2          Riassunto Titolo II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRA SFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REG IONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPO RTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE D ALLA

              REGIONE

                01 Contributi e trasferimenti corre nti dallo                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                   Stato                                                                      CP            42.800,00                            37.647,04                   0,00               37.647,04               5.152,96-

                                                                       T            42.800,00                            37.647,04                   0,00               37.647,04               5.152,96-

                02 Contributi e trasferimenti corre nti dalla                                                                      RS            73.804,80                            68.722,40                   0,60               68.723,00               5.081,80-

                   regione                                                                      CP           168.500,00                            27.645,57             104.400,00              132.045,57              36.454,43-

                                                                       T           242.304,80                            96.367,97             104.400,60              200.768,57              41.536,23-

                03 Contributi e trasferimenti dalla  regione per                                                                      RS            75.148,10                               970,80              74.177,30               75.148,10                   0,00

                   funzioni delegate                                                                      CP            25.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              25.000,00-

                                                                       T           100.148,10                               970,80              74.177,30               75.148,10              25.000,00-

                05 Contributi e trasferimenti corre nti da altri                                                                      RS            79.191,37                            33.882,25              37.454,12               71.336,37               7.855,00-

                   enti del settore pubblico                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            79.191,37                            33.882,25              37.454,12               71.336,37               7.855,00-

             -Totali Titolo 2                                        TRS           228.144,27                           103.575,45             111.632,02              215.207,47              12.936,80-

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERI-             TCP           236.300,00                            65.292,61             104.400,00              169.692,61              66.607,39-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI ONE E               T           464.444,27                           168.868,06             216.032,02              384.900,08              79.544,19-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                    TITOLO III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

             3  01 Categoria 1^

                   Proventi dei servizi pubblici

  3.01.0119  DIRITTI DI SEGRETERIA                                    RS               568,68                               568,68                   0,00                  568,68                   0,00

                                                                      CP            35.000,00                            36.851,75                   0,00               36.851,75               1.851,75

                                                                       T            35.568,68            17              37.420,43                   0,00               37.420,43               1.851,75

  3.01.0122  DIRITTI  PER  IL  RILASCIO  DELLE  CAR TE DI I            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             DENTITA'                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.01.0125  SANZIONI   AMMINISTRATIVE   PER  INQUI NAMENTI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             AMBIENTALI                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.01.0126  SANZIONI   AMMINISTRATIVE  PER  VIOLAZ IONE  R            RS           294.294,47                             9.471,15             284.823,32              294.294,47                   0,00

             EGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE E NORME  D                 CP            70.000,00                            57.469,68               5.530,32               63.000,00               7.000,00-

                                                                       T           364.294,47            18              66.940,83             290.353,64              357.294,47               7.000,00-

  3.01.0129  PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             7.000,00                             6.766,85                   0,00                6.766,85                 233,15-

                                                                       T             7.000,00            19               6.766,85                   0,00                6.766,85                 233,15-

  3.01.0130  PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             1.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               1.000,00-

                                                                       T             1.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               1.000,00-

  3.01.0131  PROVENTI  DEI  SERVIZI  DI  MENSA  SCO LASTICA            RS             4.017,86                             4.017,86                   0,00                4.017,86                   0,00

             (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)                         CP           140.000,00                            95.886,14               6.113,86              102.000,00              38.000,00-

                                                                       T           144.017,86            20              99.904,00               6.113,86              106.017,86              38.000,00-

  3.01.0132  PROVENTI PER CONCORSO SPESA TRASPORTO AL UNNI            RS               298,75                               298,75                   0,00                  298,75                   0,00

                                                                      CP            22.000,00                            16.472,25               2.462,00               18.934,25               3.065,75-

                                                                       T            22.298,75            21              16.771,00               2.462,00               19.233,00               3.065,75-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.01.0134  PROVENTI  DEI SERVIZI PER L'INFANZIA -  RE TTE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             FREQUENZA ASILI NIDO                                     CP            90.000,00                            93.509,15               4.490,85               98.000,00               8.000,00

                                                                       T            90.000,00            22              93.509,15               4.490,85               98.000,00               8.000,00

  3.01.0135  PROVENTI COLONIE CLIMATICHE - CENTRO E ST IVO             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            22.000,00                            21.533,75                   0,00               21.533,75                 466,25-

                                                                       T            22.000,00            23              21.533,75                   0,00               21.533,75                 466,25-

  3.01.0137  PROVENTI DAI PARCHIMETRI (SERVIZIO RIL EV ANTE            RS             8.485,45                             8.485,45                   0,00                8.485,45                   0,00

             AI FINI IVA)                                             CP            35.000,00                            22.395,50               9.318,55               31.714,05               3.285,95-

                                                                       T            43.485,45            24              30.880,95               9.318,55               40.199,50               3.285,95-

  3.01.0138  PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI                              RS               952,94                               952,94                   0,00                  952,94                   0,00

                                                                      CP            60.000,00                            41.001,72               7.570,60               48.572,32              11.427,68-

                                                                       T            60.952,94            25              41.954,66               7.570,60               49.525,26              11.427,68-

  3.01.0144  PROVENTI  DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE (SE RVI ZIO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             RILEVANTE AI FINI IVA)                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.01.0145  CONTRIBUZIONE UTENTI DEGLI IMPIANTI SP OR TIVI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.01.0146  COMPARTECIPAZIONE  PROVENTI DISTRIBUZI ONE GAS            RS            43.000,00                            43.551,55                   0,00               43.551,55                 551,55

             METANO                                                   CP            43.000,00                                 0,00              43.000,00               43.000,00                   0,00

                                                                       T            86.000,00            26              43.551,55              43.000,00               86.551,55                 551,55

  3.01.0150  IVA SPLIT PAYMENT                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           100.000,00                            32.140,01                   0,00               32.140,01              67.859,99-

                                                                       T           100.000,00            27              32.140,01                   0,00               32.140,01              67.859,99-

  3.01.0219  RIMBORSO SOMME BASSO TOCE IMPIANTI                       RS            15.170,00                                 0,00              15.170,00               15.170,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            15.170,00                                 0,00              15.170,00               15.170,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 01                                    TRS           366.788,15                            67.346,38             299.993,32              367.339,70                 551,55

             Proventi dei servizi pubblici                           TCP           625.000,00                           424.026,80              78.486,18              502.512,98             122.487,02-

                                                                       T           991.788,15                           491.373,18             378.479,50              869.852,68             121.935,47-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  02 Categoria 2^

                   Proventi dei beni dell' ente

  3.02.0026  CANONE  PER  L'OCCUPAZIONE  DI SPAZI E D ARE E            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             PUBBLICHE                                                CP            60.000,00                            49.118,57                   0,00               49.118,57              10.881,43-

                                                                       T            60.000,00            28              49.118,57                   0,00               49.118,57              10.881,43-

  3.02.0027  OCCUPAZIONE   TEMPORANEA  SUOLO  PUBBL ICO  DA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             PARTE DI IDROENERGY                                      CP            50.000,00                            50.000,00                   0,00               50.000,00                   0,00

                                                                       T            50.000,00            29              50.000,00                   0,00               50.000,00                   0,00

  3.02.0168  FITTI REALI DI FONDI RUSTICI                             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            65.000,00                            49.059,27                   0,00               49.059,27              15.940,73-

                                                                       T            65.000,00            30              49.059,27                   0,00               49.059,27              15.940,73-

  3.02.0169  FITTI REALI DI FABBRICATI                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             4.300,00                   0,00                4.300,00                 700,00-

                                                                       T             5.000,00            31               4.300,00                   0,00                4.300,00                 700,00-

  3.02.0170  PROVENTI LOCAZIONE TENSOSTRUTTUIRE                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             3.000,00                                80,00                   0,00                   80,00               2.920,00-

                                                                       T             3.000,00            32                  80,00                   0,00                   80,00               2.920,00-

  3.02.0172  PROVENTI DI TAGLIO BOSCHI                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.02.0178  SOVRACANONI  SULLE CONCESSIONI DI GRAN DI DERI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             VAZIONI D'ACQUA PER LA PRODUZ. FORZ                      CP            50.000,00                            54.495,59                   0,00               54.495,59               4.495,59

                                                                       T            50.000,00            33              54.495,59                   0,00               54.495,59               4.495,59

  3.02.0244  CANONE CONCESSIONE ISOLONE                               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             3.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               3.000,00-

                                                                       T             3.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               3.000,00-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  17

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 02                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Proventi dei beni dell' ente                            TCP           236.000,00                           207.053,43                   0,00              207.053,43              28.946,57-

                                                                       T           236.000,00                           207.053,43                   0,00              207.053,43              28.946,57-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  18

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  03 Categoria 3^

                   Interessi su anticipazioni e cre diti

  3.03.0185  INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CAS SA                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP               500,00                               375,89                   0,00                  375,89                 124,11-

                                                                       T               500,00            34                 375,89                   0,00                  375,89                 124,11-

             -Totali Categoria 03                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Interessi su anticipazioni e crediti                    TCP               500,00                               375,89                   0,00                  375,89                 124,11-

                                                                       T               500,00                               375,89                   0,00                  375,89                 124,11-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  19

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  05 Categoria 5^

                   Proventi diversi

  3.05.0217  SPONSORIZZAZIONI INIZIATIVE COMUNALI                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            25.000,00                            20.390,00                   0,00               20.390,00               4.610,00-

                                                                       T            25.000,00            35              20.390,00                   0,00               20.390,00               4.610,00-

  3.05.0223  Quota  IRPEF  (Art.1  -  comma 337 - L egge n.            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             266/2005)                                                CP               500,00                             1.821,77                   0,00                1.821,77               1.321,77

                                                                       T               500,00            36               1.821,77                   0,00                1.821,77               1.321,77

  3.05.0224  RIMBORSO SPESE CONVENZIONE DI SEGRETER IA                 RS            23.485,21                            23.484,42                   0,00               23.484,42                   0,79-

                                                                      CP            46.000,00                            20.132,36              21.532,82               41.665,18               4.334,82-

                                                                       T            69.485,21            37              43.616,78              21.532,82               65.149,60               4.335,61-

  3.05.0225  PROVENTI CONCORSO E CORSO PITTURA                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             4.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               4.000,00-

                                                                       T             4.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00               4.000,00-

  3.05.0226  INTROITI E RIMBORSI DIVERSI                              RS               560,00                               560,00                   0,00                  560,00                   0,00

                                                                      CP            77.000,00                            77.200,36               3.040,00               80.240,36               3.240,36

                                                                       T            77.560,00            38              77.760,36               3.040,00               80.800,36               3.240,36

  3.05.0227  RIMBORSO SPESE "DOMENICHE A TEATRO"                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                               793,00                   0,00                  793,00               4.207,00-

                                                                       T             5.000,00            39                 793,00                   0,00                  793,00               4.207,00-

  3.05.0228  RIMBORSO PASTI ANZIANI ED INDIGENTI                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            10.000,00                             4.115,75                 884,25                5.000,00               5.000,00-

                                                                       T            10.000,00            40               4.115,75                 884,25                5.000,00               5.000,00-

  3.05.0229  RIMBORSO  PROGETTO VCO "SPORTIVAMENTE INSIENE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             NEL TERRITORIO"                                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  20

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.05.0232  RIMBORSO PROGETTO "DIVIETO DI SOSTA"                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.05.0234  RIMBORSO SOGGIORNO MARINO ANZIANI AL M ARE                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            30.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              30.000,00-

                                                                       T            30.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00              30.000,00-

  3.05.0238  INTROITI IVA DA ALIENAZIONI BENI COMUN ALI                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP               500,00                                 0,00                   0,00                    0,00                 500,00-

                                                                       T               500,00                                 0,00                   0,00                    0,00                 500,00-

  3.05.0239  RIMBORSO SPESE ELABORATO TECNICO RIR                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.05.0243  PROVENTI  FONTANA  PUBBLICA  ACQUA  (S ERVIZIO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             RILEVANTE AI FINI IVA)                                   CP            12.000,00                             4.616,20                 383,80                5.000,00               7.000,00-

                                                                       T            12.000,00            41               4.616,20                 383,80                5.000,00               7.000,00-

  3.05.0245  RIMBORSO SPESE URBANISTICHE GRAVELLONA  PARK              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  3.05.0251  RIMBORSI CORSO DI NUOTO                                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             4.867,00                   0,00                4.867,00                 133,00-

                                                                       T             5.000,00            42               4.867,00                   0,00                4.867,00                 133,00-

  3.05.0275  CANONI CARTELLONISTICA PUBBLICITARIA                     RS            51.951,25                            48.576,25               3.375,00               51.951,25                   0,00

                                                                      CP            50.000,00                                 0,00              50.000,00               50.000,00                   0,00

                                                                       T           101.951,25            43              48.576,25              53.375,00              101.951,25                   0,00

  3.05.0307  CONTRIBUTO TESORERIA BANCA POPOLARE SO NDRIO              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             5.000,00                   0,00                5.000,00                   0,00

                                                                       T             5.000,00            44               5.000,00                   0,00                5.000,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  21

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.05.0325  RIMBORSO QUOTE MUTUI ACQUA NOVARA VCO                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             2.776,62               1.853,38                4.630,00                 370,00-

                                                                       T             5.000,00            45               2.776,62               1.853,38                4.630,00                 370,00-

             -Totali Categoria 05                                    TRS            75.996,46                            72.620,67               3.375,00               75.995,67                   0,79-

             Proventi diversi                                        TCP           275.000,00                           141.713,06              77.694,25              219.407,31              55.592,69-

                                                                       T           350.996,46                           214.333,73              81.069,25              295.402,98              55.593,48-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  22

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3          Riassunto Titolo III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

                01 Proventi dei servizi pubblici                                                                      RS           366.788,15                            67.346,38             299.993,32              367.339,70                 551,55

                                                                      CP           625.000,00                           424.026,80              78.486,18              502.512,98             122.487,02-

                                                                       T           991.788,15                           491.373,18             378.479,50              869.852,68             121.935,47-

                02 Proventi dei beni dell' ente                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           236.000,00                           207.053,43                   0,00              207.053,43              28.946,57-

                                                                       T           236.000,00                           207.053,43                   0,00              207.053,43              28.946,57-

                03 Interessi su anticipazioni e cre diti                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP               500,00                               375,89                   0,00                  375,89                 124,11-

                                                                       T               500,00                               375,89                   0,00                  375,89                 124,11-

                05 Proventi diversi                                                                      RS            75.996,46                            72.620,67               3.375,00               75.995,67                   0,79-

                                                                      CP           275.000,00                           141.713,06              77.694,25              219.407,31              55.592,69-

                                                                       T           350.996,46                           214.333,73              81.069,25              295.402,98              55.593,48-

             -Totali Titolo 3                                        TRS           442.784,61                           139.967,05             303.368,32              443.335,37                 550,76

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP         1.136.500,00                           773.169,18             156.180,43              929.349,61             207.150,39-

                                                                       T         1.579.284,61                           913.136,23             459.548,75            1.372.684,98             206.599,63-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  23

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                    TITOLO IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

             4  01 Categoria 1^

                   Alienazione di beni patrimoniali

  4.01.0255  PROVENTI   VENDITA   TERRENI   ZONA  S VINCOLO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             AUTOSTRADA                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.01.0257  PROVENTI DA ALIENAZIONI                                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP            40.000,00                            30.024,30                   0,00               30.024,30               9.975,70-

                                                                       T            40.000,00            46              30.024,30                   0,00               30.024,30               9.975,70-

  4.01.0258  PROVENTI ALIENAZIONI (SERVIZIO RILEVAN TE FINI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             IVA)                                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.01.0265  ALIENAZIONE CASA BIANCHIN                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.01.0266  ALIENAZIONE IMMOBILE EX COOP                             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.01.0268  ALIENAZIONE APPARTAMENTO CORSO ROMA                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.01.0292  FINANZIAMENTO SCUOLABUS COMUNALE                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           150.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             150.000,00-

                                                                       T           150.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             150.000,00-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  24

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.01.0298  PROVENTI CONVENZIONE RETAIL PARK                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           445.000,00                                 0,00             445.000,00              445.000,00                   0,00

                                                                       T           445.000,00                                 0,00             445.000,00              445.000,00                   0,00

             -Totali Categoria 01                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Alienazione di beni patrimoniali                        TCP           635.000,00                            30.024,30             445.000,00              475.024,30             159.975,70-

                                                                       T           635.000,00                            30.024,30             445.000,00              475.024,30             159.975,70-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  25

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  02 Categoria 2^

                   Trasferimenti di capitale dallo Stato

  4.02.0273  CONTRIBUTO SCUOLE SICURE                                 RS           492.000,00                           410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T           492.000,00            47             410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00

             -Totali Categoria 02                                    TRS           492.000,00                           410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale dallo Stato                   TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T           492.000,00                           410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  26

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  03 Categoria 3^

                   Trasferimenti di capitale dalla regione

  4.03.0259  CONTRIBUTO  REGIONALE PER ADEGUAMENTO EDIFICI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             SCOLASTICI ED OTTENIMENTO CPI                            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0261  CONTRIBUTO  REGIONALE  RISTRUTTURAZION E ASILO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             NIDO                                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0262  CONTRIBUTO    REGIONALE    PER   SISTE MAZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             IMPIANTO SPORTIVO SCUOLE ELEMENTARI                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0263  CONTRIBUTO   REGIONALE  PER  RIQUALIFI CAZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             STADIO LUCCHINI                                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0264  CONTRIBUTO REGIONALE CENTRO ANZIANI                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0271  CONTRIBUTO  REGIONALE  PER SISTEMAZION E VILLA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             ALBERTINI                                                CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0280  SISTEMAZIONE PARETE ROCCIOSA VIA VALGU ERRA               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0288  CONTRIBUTO REGIONALE SCUOLE ELEMENTARI                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  27

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.03.0294  CONTRIBUTO    REGIONALE   PER   REALIZ ZAZIONE            RS         1.710.801,18                           500.000,00           1.210.801,18            1.710.801,18                   0,00

             PALAZZETTO DELLO SPORT                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T         1.710.801,18            48             500.000,00           1.210.801,18            1.710.801,18                   0,00

  4.03.0295  CONTRIBUTO   REGIONALE   LAVORI   SUPE RAMENTO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             BARRIERE ARCHITETTONICHE BIBLIOTECA CO M.                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0296  CONTRIBUTO  REGIONALE PER EVENTI ALLUV ION ALI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             DEL 8-7-1996                                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0300  CONTRIBUTI REGIONALI PER LAVORI SISTEM AZ IONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             IDRAULICA DI PRONTO INTERVENTO                           CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0301  CONTRIBUTO  REGIONALE  MANUTENZIONE ID RAULICA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             TOR. STRONETTA, RIO INFERNO, LOVICH, F AITA               CP           325.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             325.000,00-

                                                                       T           325.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             325.000,00-

  4.03.0303  CONTRIBUTO  REGIONALE SISTEMAZIONE IDR OGEOLOG            RS           482.500,00                           352.641,32                   0,00              352.641,32             129.858,68-

             ICA RIO LOVICH PRIMO LOTTO                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T           482.500,00            49             352.641,32                   0,00              352.641,32             129.858,68-

  4.03.0305  CONTRIBUTO    REGIONALE    PER   SISTE MAZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             IDRAULICA  RIO  DEL VUOTO E RIO FONTAN A DELLA            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0308  CONTRIBUTO       REGIONALE       MANUT ENZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             STRAORDINARIA EX SCUOLE PEDEMONTE                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0309  CONTRIBUTO   REGIONALE   PER   LAVORI  PRONTO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             INTERVENTO   E   MESSA  IN  SICUREZZA  TRATTO            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  28

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.03.0315  CONTRIBUTO   REGIONALE  PER  RIQUALIFI CAZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             NUCLEI URBANI                                            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0316  CONTRIBUTO  PER  SISTEMAZIONE PIAZZA V ITTORIO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             VENETO                                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0330  CONTRIBUTO REGIONALE STRADE                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.03.0350  CONTRIBUTO   PER   REALIZZAZIONE  MARC IAPIEDE            RS            23.250,00                            18.600,00               2.098,01               20.698,01               2.551,99-

             CORSO MILANO                                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            23.250,00            50              18.600,00               2.098,01               20.698,01               2.551,99-

             -Totali Categoria 03                                    TRS         2.216.551,18                           871.241,32           1.212.899,19            2.084.140,51             132.410,67-

             Trasferimenti di capitale dalla region e                 TCP           325.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             325.000,00-

                                                                       T         2.541.551,18                           871.241,32           1.212.899,19            2.084.140,51             457.410,67-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  29

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  04 Categoria 4^

                   Trasferimenti di capitale da alt ri enti del

                   settore pubblico

  4.04.0299  CONTRIBUTO RECUPERO ED AMPLIAM ENTO EX  SCUOLA            RS            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-

             MATERNA                                                  CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-

             -Totali Categoria 04                                    TRS            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-

             Trasferimenti di capitale da altri ent i del             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             settore pubblico                                          T            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  30

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  05 Categoria 5^

                   Trasferimenti di capitale da alt ri soggetti

  4.05.0267  COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO COMUNALE                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           900.000,00                                 0,00             900.000,00              900.000,00                   0,00

                                                                       T           900.000,00                                 0,00             900.000,00              900.000,00                   0,00

  4.05.0269  CONTRIBUTO   ASSOCIAZIONE  BUON  PASTO RE  PER            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO COMUNAL E                  CP           100.000,00                           114.426,46                   0,00              114.426,46              14.426,46

                                                                       T           100.000,00            51             114.426,46                   0,00              114.426,46              14.426,46

  4.05.0270  CONTRIBUTO SISTEMAZIONE VILLA ALBERTIN I                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.05.0290  CONTRIBUTO   CRT   PER   ACQUISTO   AU TOMEZZO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             PROTEZIONE CIVILE                                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.05.0291  CONTRIBUTO   ASSOCIAZIONE   AMICI  PRO TEZIONE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             CIVILE PER ACQUISTO AUTOMEZZO                            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  4.05.0302  PROVENTI   DERIVANTI  DALLE  CONCESSIO NI  EDI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             LIZIEE DALLE SANZIONI PREVISTE DISCIPL IN                 CP           350.000,00                           335.427,27                   0,00              335.427,27              14.572,73-

                                                                       T           350.000,00            52             335.427,27                   0,00              335.427,27              14.572,73-

  4.05.0304  CONTRIBUTI PER REALIZZAZIONE PALAZZETT O DELLO            RS           770.000,00                                 0,00             770.000,00              770.000,00                   0,00

             SPORT                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T           770.000,00                                 0,00             770.000,00              770.000,00                   0,00

  4.05.0310  CONTRIBUTO    BANCA    POPOLARE   INTR A   PER            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             SISTEMAZIOME PARCO VILLA ALBERTINI                       CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  31

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 05                                    TRS           770.000,00                                 0,00             770.000,00              770.000,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale da altri sog getti             TCP         1.350.000,00                           449.853,73             900.000,00            1.349.853,73                 146,27-

                                                                       T         2.120.000,00                           449.853,73           1.670.000,00            2.119.853,73                 146,27-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  32

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4          Riassunto Titolo IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

                01 Alienazione di beni patrimoniali                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           635.000,00                            30.024,30             445.000,00              475.024,30             159.975,70-

                                                                       T           635.000,00                            30.024,30             445.000,00              475.024,30             159.975,70-

                02 Trasferimenti di capitale dallo Stato                                                                      RS           492.000,00                           410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T           492.000,00                           410.633,75              81.366,25              492.000,00                   0,00

                03 Trasferimenti di capitale dalla regione                                                                      RS         2.216.551,18                           871.241,32           1.212.899,19            2.084.140,51             132.410,67-

                                                                      CP           325.000,00                                 0,00                   0,00                    0,00             325.000,00-

                                                                       T         2.541.551,18                           871.241,32           1.212.899,19            2.084.140,51             457.410,67-

                04 Trasferimenti di capitale da alt ri enti del                                                                      RS            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-

                   settore pubblico                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            38.936,00                                 0,00               9.027,01                9.027,01              29.908,99-

                05 Trasferimenti di capitale da alt ri soggetti                                                                      RS           770.000,00                                 0,00             770.000,00              770.000,00                   0,00

                                                                      CP         1.350.000,00                           449.853,73             900.000,00            1.349.853,73                 146,27-

                                                                       T         2.120.000,00                           449.853,73           1.670.000,00            2.119.853,73                 146,27-

             -Totali Titolo 4                                        TRS         3.517.487,18                         1.281.875,07           2.073.292,45            3.355.167,52             162.319,66-

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFE-            TCP         2.310.000,00                           479.878,03           1.345.000,00            1.824.878,03             485.121,97-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI D I CRE-              T         5.827.487,18                         1.761.753,10           3.418.292,45            5.180.045,55             647.441,63-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  33

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             5                    TITOLO V

              ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PR ESTITI

             5  01 Categoria 1^

                   Anticipazioni di cassa

  5.01.0340  ANTICIPAZIONI DI TESORERIA                               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP         5.000.000,00                         3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-

                                                                       T         5.000.000,00            53           3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-

             -Totali Categoria 01                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Anticipazioni di cassa                                  TCP         5.000.000,00                         3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-

                                                                       T         5.000.000,00                         3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  34

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             5  03 Categoria 3^

                   Assunzione di mutui e prestiti

  5.03.0306  MUTUO PER ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTI CI                 RS            22.047,79                            21.755,13                 292,66               22.047,79                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            22.047,79            54              21.755,13                 292,66               22.047,79                   0,00

  5.03.0311  MUTUO SISTEMAZIONE AREA ISOLONE                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  5.03.0312  MUTUO    PER    SISTEMAZIONE   PAVIMEN TAZIONE            RS            18.841,70                                 0,00                   0,00                    0,00              18.841,70-

             STRADALE                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            18.841,70                                 0,00                   0,00                    0,00              18.841,70-

  5.03.0313  MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE STADIO LUCC HINI               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  5.03.0349  MUTUO   PER  SISTEMAZIONE  PLESSI  SCO LASTICI            RS            16.744,73                            16.744,73                   0,00               16.744,73                   0,00

             SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE                                CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            16.744,73            55              16.744,73                   0,00               16.744,73                   0,00

  5.03.0354  MUTUO  PER  RISTRUTTURAZIONE  VILLA AL BERTINI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             PER MUSEO 1' LOTTO                                       CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  5.03.0359  MUTUO PER COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIA LI                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  5.03.0361  MUTUO   RECUPERO  ED  AMPLIAMENTO  EX  SCUOLA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             MATERNA                                                  CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  35

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  5.03.0362  MUTUO ASILO NIDO COMUNALE                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP           400.000,00                                 0,00             400.000,00              400.000,00                   0,00

                                                                       T           400.000,00                                 0,00             400.000,00              400.000,00                   0,00

  5.03.0364  MUTUO PER SISTEMAZIONE VIABILITA' COMU NALE               RS                68,72                                68,72                   0,00                   68,72                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                68,72            56                  68,72                   0,00                   68,72                   0,00

  5.03.0371  MUTUO ALLARGAMENTO TRATTO STRADALE GRA NEROLO             RS             5.501,50                                 0,00               5.501,50                5.501,50                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T             5.501,50                                 0,00               5.501,50                5.501,50                   0,00

  5.03.0373  MUTUO PER SISTEMAZIONE PIAZZA RESISTEN ZA 1^ E            RS            32.836,37                                 0,00              32.836,37               32.836,37                   0,00

             2^ LOTTO                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T            32.836,37                                 0,00              32.836,37               32.836,37                   0,00

  5.03.0392  MUTUO PER SISTEMAZIONE STAZIONE FERROV IARIA              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

  5.03.0394  MUTUO   PER   SISTEMAZIONE   PALESTRA  SCUOLE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             ELEMENTARI                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             -Totali Categoria 03                                    TRS            96.040,81                            38.568,58              38.630,53               77.199,11              18.841,70-

             Assunzione di mutui e prestiti                          TCP           400.000,00                                 0,00             400.000,00              400.000,00                   0,00

                                                                       T           496.040,81                            38.568,58             438.630,53              477.199,11              18.841,70-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  36

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             5          Riassunto Titolo V

              ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PR ESTITI

                01 Anticipazioni di cassa                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                      CP         5.000.000,00                         3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-

                                                                       T         5.000.000,00                         3.654.601,25                   0,00            3.654.601,25           1.345.398,75-

                03 Assunzione di mutui e prestiti                                                                      RS            96.040,81                            38.568,58              38.630,53               77.199,11              18.841,70-

                                                                      CP           400.000,00                                 0,00             400.000,00              400.000,00                   0,00

                                                                       T           496.040,81                            38.568,58             438.630,53              477.199,11              18.841,70-

             -Totali Titolo 5                                        TRS            96.040,81                            38.568,58              38.630,53               77.199,11              18.841,70-

             ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRE STITI             TCP         5.400.000,00                         3.654.601,25             400.000,00            4.054.601,25           1.345.398,75-

                                                                       T         5.496.040,81                         3.693.169,83             438.630,53            4.131.800,36           1.364.240,45-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  37

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE I - EN TRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             6                    TITOLO VI

              ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  6.01.0000  Ritenute previdenziali e assistenziali  al               TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             personale                                               TCP           160.000,00                           116.439,89                   0,00              116.439,89              43.560,11-

                                                                       T           160.000,00            57             116.439,89                   0,00              116.439,89              43.560,11-

  6.02.0000  Ritenute erariali                                       TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                     TCP           864.000,00                           611.026,02                   0,00              611.026,02             252.973,98-

                                                                       T           864.000,00            58             611.026,02                   0,00              611.026,02             252.973,98-

  6.03.0000  Altre ritenute al personale per conto di                TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             terzi                                                   TCP            30.000,00                            27.953,94                   0,00               27.953,94               2.046,06-

                                                                       T            30.000,00            59              27.953,94                   0,00               27.953,94               2.046,06-

  6.04.0000  Depositi cauzionali                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                     TCP             6.000,00                             1.050,00                   0,00                1.050,00               4.950,00-

                                                                       T             6.000,00            60               1.050,00                   0,00                1.050,00               4.950,00-

  6.05.0000  Rimborso spese per servizi per conto d i                 TRS            28.350,28                             8.162,52                   0,00                8.162,52              20.187,76-

             terzi                                                   TCP         4.150.000,00                            56.002,00                   0,00               56.002,00           4.093.998,00-

                                                                       T         4.178.350,28            61              64.164,52                   0,00               64.164,52           4.114.185,76-

  6.06.0000  Rimborso di anticipazione di fondi per  il               TRS             5.164,57                             5.164,57                   0,00                5.164,57                   0,00

             servizio economato                                      TCP             5.165,00                                 0,00               5.164,57                5.164,57                   0,43-

                                                                       T            10.329,57            62               5.164,57               5.164,57               10.329,14                   0,43-

  6.07.0000  Depositi per spese contrattuali                         TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                     TCP         6.010.000,00                         3.325.954,06                 371,04            3.326.325,10           2.683.674,90-

                                                                       T         6.010.000,00            63           3.325.954,06                 371,04            3.326.325,10           2.683.674,90-

             -Totali Titolo 6                                        TRS            33.514,85                            13.327,09                   0,00               13.327,09              20.187,76-

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP        11.225.165,00                         4.138.425,91               5.535,61            4.143.961,52           7.081.203,48-

                                                                       T        11.258.679,85                         4.151.753,00               5.535,61            4.157.288,61           7.101.391,24-



 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE (VCO)                                                                                                                                                                 Pag.  38

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                     RIEPILOGO GENERAL E DELL'ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                                                               Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N . di

   numero                                                             RS         Residui          Rife rimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               a llo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svol gimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T  I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS         1.184.658,48                           766.899,66             417.584,67            1.184.484,33                 174,15-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP         4.425.000,00                         3.705.341,56             480.818,00            4.186.159,56             238.840,44-

                                                                       T         5.609.658,48                         4.472.241,22             898.402,67            5.370.643,89             239.014,59-

             TITOLO II                                               TRS           228.144,27                           103.575,45             111.632,02              215.207,47              12.936,80-

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERI-             TCP           236.300,00                            65.292,61             104.400,00              169.692,61              66.607,39-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI ONE E               T           464.444,27                           168.868,06             216.032,02              384.900,08              79.544,19-

             TITOLO III                                              TRS           442.784,61                           139.967,05             303.368,32              443.335,37                 550,76

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP         1.136.500,00                           773.169,18             156.180,43              929.349,61             207.150,39-

                                                                       T         1.579.284,61                           913.136,23             459.548,75            1.372.684,98             206.599,63-

             TITOLO IV                                               TRS         3.517.487,18                         1.281.875,07           2.073.292,45            3.355.167,52             162.319,66-

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFE-            TCP         2.310.000,00                           479.878,03           1.345.000,00            1.824.878,03             485.121,97-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI D I CRE-              T         5.827.487,18                         1.761.753,10           3.418.292,45            5.180.045,55             647.441,63-

             TITOLO V                                                TRS            96.040,81                            38.568,58              38.630,53               77.199,11              18.841,70-

             ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRE STITI             TCP         5.400.000,00                         3.654.601,25             400.000,00            4.054.601,25           1.345.398,75-

                                                                       T         5.496.040,81                         3.693.169,83             438.630,53            4.131.800,36           1.364.240,45-

             TITOLO VI                                               TRS            33.514,85                            13.327,09                   0,00               13.327,09              20.187,76-

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP        11.225.165,00                         4.138.425,91               5.535,61            4.143.961,52           7.081.203,48-

                                                                       T        11.258.679,85                         4.151.753,00               5.535,61            4.157.288,61           7.101.391,24-

             TOTALE GENERALE DELL' ENTRATA                           TRS         5.502.630,20                         2.344.212,90           2.944.507,99            5.288.720,89             213.909,31-

                                                                     TCP        24.732.965,00                        12.816.708,54           2.491.934,04           15.308.642,58           9.424.322,42-

                                                                       T        30.235.595,20                        15.160.921,44           5.436.442,03           20.597.363,47           9.638.231,73-

             Avanzo di Amministrazione                                CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Fondo Pluriennale Vincolato Spese Corr enti               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Fondo Pluriennale Vincolato Spese Cont o Capitale         CP         1.653.101,46                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

             Fondo di Cassa al 1 gennaio                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                    0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                           846.185,20                   0,00              846.185,20                   0,00

                   Totale Generale                                   TRS         5.502.630,20                         2.344.212,90           2.944.507,99            5.288.720,89             213.909,31-

                                                                     TCP        26.386.066,46                        12.816.708,54           2.491.934,04           15.308.642,58          11.077.423,88-

                                                                       T        31.888.696,66                        16.007.106,64           5.436.442,03           21.443.548,67          11.291.333,19-


